

H.L.R. HOLDING ApS

Sydkajen 4, 1 th
5800 Nyborg

Årsrapport
2. april 2019 - 1. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2020

Henning Lind Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H.L.R. HOLDING ApS

Sydkajen 4, 1 th

5800 Nyborg

CVR-nr: 13642796

Regnskabsår: 02/04/2019 - 01/04/2020

Revisor

Nyborg ErhvervsRevision ApS

Kirkegade 1

5800 Nyborg

DK Danmark

CVR-nr: 30546792

P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde obligationer, porteføljeaktier, andele i investeringsforeninger samt udøve formueforvaltning og finansiering.

Årets resultat

Årets resultatopgørelse udviser et resultat på -408.128 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 9.087.179 kr. pr. 1. april 2020 og en egenkapital på 8.314.791 kr.

Årets resultat må anses for at være utilfredsstillende.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Resultatopgørelse 2. apr. 2019 - 1. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-29.174	-38.363
Resultat af ordinær primær drift		-29.174	-38.363
Andre finansielle indtægter		159.822	280.568
Øvrige finansielle omkostninger		-650.257	-248.179
Ordinært resultat før skat		-519.609	-5.974
Skat af årets resultat	1	111.481	1.452
Årets resultat		-408.128	-4.522
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	800.000
Overført resultat		-1.208.128	-804.522
I alt		-408.128	-4.522

Balance 1. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudte skatteaktiver		147.260	32.946
Tilgodehavende skat		53.730	87.566
Tilgodehavender i alt		200.990	120.512
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.763.330	9.527.444
Værdipapirer og kapitalandele i alt		8.763.330	9.527.444
Likvide beholdninger		122.859	656.151
Omsætningsaktiver i alt		9.087.179	10.304.107
Aktiver i alt		9.087.179	10.304.107

Balance 1. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		7.314.791	8.522.919
Forslag til udbytte		800.000	800.000
Egenkapital i alt		8.314.791	9.522.919
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.375	19.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		753.013	761.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		772.388	781.188
Gældsforpligtelser i alt		772.388	781.188
Passiver i alt		9.087.179	10.304.107

Egenkapitalopgørelse 2. apr. 2019 - 1. apr. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	8.522.919	800.000	9.522.919
Betalt udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets resultat	0	-1.208.128	800.000	-408.128
Egenkapital, ultimo	200.000	7.314.791	800.000	8.314.791

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-114.314	-1.314
Regulering vedrørende tidligere år	2.833	-138
	-111.481	-1.452

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0